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Planleggingsmøte for avklaring av arbeidsoppgaver 
mellom Statens naturoppsyn og Hallingskarvet 
nasjonalparkstyre - Del I. 

Forvalters innstilling 
Etter Planleggingsmøte del 1 mellom Statens naturoppsyn (SNO) og Hallingskarvet 
nasjonalparkstyre 27. november 2023, har Hallingskarvet nasjonalparkstyre videreformidlet 
sitt ønske om oppdrag fra Statens naturoppsyn. Tiltakene legges inn i Naturoppdrag under 
fanen Oppdrag. 
--- slutt på innstilling --- 

Dokumenter i saken 
 

Saksopplysninger 
Planleggingsmøte mellom Statens naturoppsyn (SNO) er en formalisert prosess mellom 
forvaltningsmyndigheten og SNO lokalt. Formålet er å sikre god dialog og forutsigbarhet med 
hensyn til prioritering av oppsynsinnsats og gjennomføring av tiltak i felt. Planleggingsmøtet 
er en arena for rapportering fra SNO lokalt, drøfting av status, utfordringer og tiltaksbehov. 
For Hallingskarvet nasjonalparkstyre vil planleggingsmøtet bli gjennomført mellom 
nasjonalparkstyret og SNO lokalt ved Petter Braaten.  
 

Vurdering 
I tabell 1. ligger en liste over tiltak som er ønsket gjennomført i 2025. Tiltakene er lagt inn i 
databasen Naturoppdrag, under fanen Behov. Under planleggingsmøtet vil tiltakene under 
Behov blir lagt fram. De tiltak nasjonalparkstyre ønsker å videreføre blir ført over på fanen 
Oppdrag. Tiltakene som er lagt inn i Behov er utarbeidet av forvalter i samråd med Petter 
Braaten.  
 
Tiltak Tidsbruk i 

dager 
Oppsetting av informasjonsskilt ved Geiterygghytta 1 
Nye retningsskilt i Vesleskardet på Prestholtrunden 1 



 
 

Side 2 av 2 

Gruslegge og renske vannrenner på starten av Prestholtstien 2 
Vedlikehold på siste del av Prestholtrunden 2 
Holde vedlike varding/merking oppe på platået av Prestholtstien 1 
Finne plassering av gammel mast nordøst for Klemsbu. 1 
Fjerning av gammelt tauverk og vaiere på Presholtfonna. 1 
Følge villreinen sine forflytninger  
Oppfølging av motorferdsel under Finsekurset 1 
Tilsyn med Skarverennet 3 

Tabell 1.  
 
Nasjonalparkstyret kan komme med innspill til tiltak og ønsket ressurs fra SNO under 
planleggingsmøtet del I. 
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